
DESCRIPCION INGRESOS  2026

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

10/12/25
08:56:27

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY Nº 7609
EJERCICIO FISCAL 2026 

OTROS ORGANISMOS DEL ESTADO
DEFENSORÍA DEL PUEBLO   1           19.261.742.238

 15

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          19.015.742.238

             246.000.000

  130

  150

  220

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

           3.496.865.814

          15.518.876.424

             246.000.000

  132

  151

  221

TASAS Y DERECHOS

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

TRANSFERENCIAS DE LA  TESORERIA GENERAL

           3.496.865.814

          15.518.876.424

             246.000.000

   19

   10

   10

TASAS VARIAS

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

           3.496.865.814

          15.518.876.424

             246.000.000

 30

 10

 10


